
Company Cup Finale - 17.09.2016

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

1-18 Herren: GELB Par: 73 Slope: 132 Course: 71.1
Damen: ROT Par: 73 Slope: 130 Course: 72.5 Stand: 18.09.16, 10:58 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen

1 1 Heinzelmann, Regina Niederreutin  11,1/12  18  27  27/11,2
2 Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solit   9,0/10  16  25  25/9,1
3 Kossmann, Kerstin Schönbuch, GC  21,7/24  10  26  26/21,8
* Kallfass, Luise Pfälzerwald, GC  23,5/27  10  30  30/23,6
* Post, Sabine Bad Liebenzell, GC  21,9/25  10  29  29/22,0
* Losch-Hintze, Dr. Barbara Weitenburg  24,1/27  10  31  31/24,2
7 Geldsetzer, Barbara Weitenburg  23,1/26   9  27  27/23,2
* Schöll, Claudia Niederreutin  22,8/26   9  31  31/22,9
9 Drehmann, Katrin Marhördt, GC  32,6/37   7  33  33
* Brisach, Simone Scheibenhardt  28,1/32   7  34  34

11 Becker, Uschi Lüdersburg  30,5/35   6  30  30
12 Arnold, Rosemarie VcG  34,5/39   3  35  35
13 Zenker, Petra Niederreutin    42/47   2  27  27

Brutto Herren

1 1 Haag, Markus Bayreuth, GA   2,1/ 1  34  35  35
2 Norz, Jérôme Niederreutin   4,4/ 3  32  35  35
3 Walsdorff, Thilo Stuttgarter GC Solit   4,0/ 3  31  34  34/4,1
4 Henninger, Karl-Heinz Niederreutin   5,7/ 5  30  35  35
* Bekavac, Mario Panoramagolf  11,4/11  30  41  41/10,4
6 Becker, Torsten Johannesthal, GC  14,1/15  28  43  43/12,0
7 Hemberger, Jörg Bayreuth, GA   8,2/ 8  27  35  35
8 Digeser, Niklas Weitenburg   9,8/10  25  35  35
* Latini, Stefano Niederreutin   9,2/ 9  25  33  33/9,3

10 Oswald, Dieter Johannesthal, GC  10,0/10  24  34  34
* Furmans, Matthias Niederreutin  10,7/11  24  35  35

12 Schottmüller, Jens Weitenburg  14,3/15  23  38  38/13,7
* Friz, Gerald Bad Liebenzell, GC   7,4/ 7  23  29  29/7,5

14 Süß, Torsten Glashofen-Neusaß, GC  13,4/14  22  35  35
15 Marquart, Reinhold Weitenburg   9,3/ 9  21  30  30/9,4
16 Roßmanith, Ralph Owingen Überlingen  11,2/11  19  29  29/11,3

* Rettich, Harald Niederreutin  17,2/18  19  36  36
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Dingfelder, Steffen Hainmühlen, GA  15,5/16  19  32  32/15,6
19 Kallfass, Uwe Pfälzerwald, GC  14,5/15  18  32  32/14,6

* Mauch, Ralf Weitenburg  18,1/19  18  37  37/17,8
21 Preuß, Klaus-Dieter Kressbach  21,7/23  17  38  38/20,9

* Götz, Richard Münstereifel  27,4/30  17  42  42/24,8
* Arnold, Jürgen Niederreutin  22,0/24  17  40  40/20,4
* Mann, Michel Pfullinger Hof  12,6/13  17  27  27/12,7
* Schönwälder, Hans Bad Liebenzell, GC  14,4/15  17  31  31/14,5
* Boström, Johannes Hammetweil, GC  19,7/21  17  38  38/18,9

27 Herold, Volker Weitenburg  20,0/21  16  33  33
* Rapp, Steffen Pforzheim, GC  17,8/19  16  33  33
* Jung, Hoi-Gun Niederreutin  14,9/16  16  30  30/15,0
* Digeser, Jürgen Weitenburg  19,7/21  16  34  34
* Klopsch, Bernd Hammetweil, GC  15,6/16  16  28  28/15,7
* Bosler, Martin Hammetweil, GC  20,1/22  16  37  37/19,7

33 Dengler, Ioannis Marhördt, GC  23,2/25  14  36  36
* Ohlinger, Rolf Kurpfalz, GP  16,2/17  14  26  26/16,3
* Kriegenherdt, Tobias Bayreuth, GA  16,5/17  14  29  29/16,6
* Kästle, Dr. Siegfried Niederreutin  34,1/38  14  46  46/29,1

37 Mergl, Thomas Panoramagolf  22,1/24  13  34  34
* Wörner, Steffen Scheibenhardt  24,8/27  13  35  35

39 Merkel, Reiner Bayreuth, GA  24,6/27  12  38  38/23,8
* Bahm, Kurt Johannesthal, GC  29,2/32  12  39  39/27,7
* Wienforth, Thomas Reit im Winkl, GC  31,6/35  12  42  42/28,6

42 Bittenbinder, Andreas Johannesthal, GC  20,3/22  11  29  29/20,4
* Justen, Rainer Pfullinger Hof GA  28,2/31  11  38  38/27,2
* Wischniewski, Frank Scheibenhardt  28,6/32  11  40  40/26,6
** Jaksch, Volker Green-Golf Bad Saulg  23,7/26  11  34  34

46 Stötzer, Friedebert Niederreutin  22,4/24  10  28  28/22,5
* Windmüller, Martin Weitenburg  21,4/23  10  30  30/21,5
* Gerber, Hans-Jörg Kressbach  21,8/24  10  30  30/21,9

49 Verbarg, Arne Niederreutin  21,0/23   8  26  26/21,1
* Müller, Thomas Birkenhof, GA  25,1/27   8  26  26/25,2
** Lietz, Stefan Am Deister, GC  32,0/35   8  38  38/31,0

52 Hangst, Peter Kressbach  28,0/31   7  27  27
53 Kanert, Horst Niederreutin  30,6/34   6  25  25
54 Elgert, Ralf Ludwigsberg, GC Gut  33,1/37   4  29  29
55 Hamm, Rainer Furth im Wald, GC  33,0/37   2  34  34
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Klasse A Netto HCP bis 14,5

1 1 Becker, Torsten Johannesthal, GC  14,1/15  28  43  43/12,0
2 2 Bekavac, Mario Panoramagolf  11,4/11  30  41  41/10,4
3 3 Schottmüller, Jens Weitenburg  14,3/15  23  38  38/13,7

4 Norz, Jérôme Niederreutin   4,4/ 3  32  35  35
* Haag, Markus Bayreuth, GA   2,1/ 1  34  35  35
* Digeser, Niklas Weitenburg   9,8/10  25  35  35
* Henninger, Karl-Heinz Niederreutin   5,7/ 5  30  35  35
* Süß, Torsten Glashofen-Neusaß, GC  13,4/14  22  35  35
* Furmans, Matthias Niederreutin  10,7/11  24  35  35
* Hemberger, Jörg Bayreuth, GA   8,2/ 8  27  35  35

11 Oswald, Dieter Johannesthal, GC  10,0/10  24  34  34
* Walsdorff, Thilo Stuttgarter GC Solit   4,0/ 3  31  34  34/4,1

13 Latini, Stefano Niederreutin   9,2/ 9  25  33  33/9,3
14 Kallfass, Uwe Pfälzerwald, GC  14,5/15  18  32  32/14,6
15 Schönwälder, Hans Bad Liebenzell, GC  14,4/15  17  31  31/14,5
16 Marquart, Reinhold Weitenburg   9,3/ 9  21  30  30/9,4
17 Roßmanith, Ralph Owingen Überlingen  11,2/11  19  29  29/11,3

* Friz, Gerald Bad Liebenzell, GC   7,4/ 7  23  29  29/7,5
19 Heinzelmann, Regina Niederreutin  11,1/12  18  27  27/11,2

* Mann, Michel Pfullinger Hof  12,6/13  17  27  27/12,7
21 Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solit   9,0/10  16  25  25/9,1

Klasse B Netto HCP 14,6 bis 22,8

1 1 Arnold, Jürgen Niederreutin  22,0/24  17  40  40/20,4
2 2 Preuß, Klaus-Dieter Kressbach  21,7/23  17  38  38/20,9
3 * Boström, Johannes Hammetweil, GC  19,7/21  17  38  38/18,9

4 Mauch, Ralf Weitenburg  18,1/19  18  37  37/17,8
* Bosler, Martin Hammetweil, GC  20,1/22  16  37  37/19,7
6 Rettich, Harald Niederreutin  17,2/18  19  36  36
7 Mergl, Thomas Panoramagolf  22,1/24  13  34  34
* Digeser, Jürgen Weitenburg  19,7/21  16  34  34
9 Herold, Volker Weitenburg  20,0/21  16  33  33
* Rapp, Steffen Pforzheim, GC  17,8/19  16  33  33

11 Dingfelder, Steffen Hainmühlen, GA  15,5/16  19  32  32/15,6
12 Schöll, Claudia Niederreutin  22,8/26   9  31  31/22,9
13 Jung, Hoi-Gun Niederreutin  14,9/16  16  30  30/15,0

* Windmüller, Martin Weitenburg  21,4/23  10  30  30/21,5
* Gerber, Hans-Jörg Kressbach  21,8/24  10  30  30/21,9

16 Kriegenherdt, Tobias Bayreuth, GA  16,5/17  14  29  29/16,6
* Bittenbinder, Andreas Johannesthal, GC  20,3/22  11  29  29/20,4
* Post, Sabine Bad Liebenzell, GC  21,9/25  10  29  29/22,0

19 Stötzer, Friedebert Niederreutin  22,4/24  10  28  28/22,5
* Klopsch, Bernd Hammetweil, GC  15,6/16  16  28  28/15,7

21 Kossmann, Kerstin Schönbuch, GC  21,7/24  10  26  26/21,8
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* Verbarg, Arne Niederreutin  21,0/23   8  26  26/21,1
* Ohlinger, Rolf Kurpfalz, GP  16,2/17  14  26  26/16,3

Klasse C Netto HCP 22,9 bis --

1 1 Kästle, Dr. Siegfried Niederreutin  34,1/38  14  46  46/29,1
2 2 Götz, Richard Münstereifel  27,4/30  17  42  42/24,8
3 * Wienforth, Thomas Reit im Winkl, GC  31,6/35  12  42  42/28,6

4 Wischniewski, Frank Scheibenhardt  28,6/32  11  40  40/26,6
5 Bahm, Kurt Johannesthal, GC  29,2/32  12  39  39/27,7
6 Merkel, Reiner Bayreuth, GA  24,6/27  12  38  38/23,8
* Lietz, Stefan Am Deister, GC  32,0/35   8  38  38/31,0
* Justen, Rainer Pfullinger Hof GA  28,2/31  11  38  38/27,2
9 Dengler, Ioannis Marhördt, GC  23,2/25  14  36  36

10 Arnold, Rosemarie VcG  34,5/39   3  35  35
* Wörner, Steffen Scheibenhardt  24,8/27  13  35  35

12 Hamm, Rainer Furth im Wald, GC  33,0/37   2  34  34
* Brisach, Simone Scheibenhardt  28,1/32   7  34  34
* Jaksch, Volker Green-Golf Bad Saulg  23,7/26  11  34  34

15 Drehmann, Katrin Marhördt, GC  32,6/37   7  33  33
16 Losch-Hintze, Dr. Barbara Weitenburg  24,1/27  10  31  31/24,2
17 Becker, Uschi Lüdersburg  30,5/35   6  30  30

* Kallfass, Luise Pfälzerwald, GC  23,5/27  10  30  30/23,6
19 Elgert, Ralf Ludwigsberg, GC Gut  33,1/37   4  29  29
20 Hangst, Peter Kressbach  28,0/31   7  27  27

* Geldsetzer, Barbara Weitenburg  23,1/26   9  27  27/23,2
* Zenker, Petra Niederreutin    42/47   2  27  27

23 Müller, Thomas Birkenhof, GA  25,1/27   8  26  26/25,2
24 Kanert, Horst Niederreutin  30,6/34   6  25  25

Longest Drive Herren Bahn 16

1 Haag, Markus Bayreuth, GA   2,1/ 1 280 m  35

Nearest to the Pin Herren Bahn 4

1 Boström, Johannes Hammetweil, GC  19,7/21 0,64 m  38/18,9

Longest Drive Damen Bahn 16

1 Becker, Uschi Lüdersburg  30,5/35 160 m  30

Nearest to the Pin Damen Bahn 4

1 Losch-Hintze, Dr. Barbara Weitenburg  24,1/27 1,70 m  31/24,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
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men und ist deshalb rein zufällig!
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR Herren: 71.1 / Damen: 72.5 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
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